
 

 

 

                                    2019 年 10 月 11 日 

院⻑先⽣ 各位  

 
アイデックス テクニカルサポート（院内機器） 

台風 19 号接近に伴うサポート業務の 
一部休止・開始遅延について 

 

急啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 

さて、台風 19 号が 11 日夕方から 13 日にかけて関東甲信地方に直撃するとの予報が出ております。

そこで、社員の安全を考慮した結果、サポート業務時間を下記の通りとさせていただきますので、 

予めお知らせいたします。 

テクニカルサポート休業の間は、お客様専用サイトをご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

・10 月 12 日（土） 終日臨時休業 

・10 月 13 日（日） 9：00〜18:00 営業予定（※開始時間の遅延の可能性があります） 

お客様専用サイト：http://www.idexxjp.com/（※閲覧には事前登録が必要です） 

 

お客様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきます様、お詫びと共にお

願いを申し上げます。  

急呈 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


